
Zarządzenie Nr 105/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 19 kwietnia 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami), § 12 uchwały nr 
XXXVI/280/2012 RM w Słubicach w sprawie podjęcia uchwały budżetowej Gminy Słubice na 
rok 2013 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych dochodów wynosi 62 988 687,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące 56 299 925,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6 688 762,00 zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 62 988 687,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 55 293 483,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 7 695 204,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: A4D5D3B4-753B-47BB-A5A2-2DF19B9D8C5D. Przyjety Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr  105/2013 Burmistrza Słubic z dnia 19 kwietnia 2013 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 170 528,00 170 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 170 528,00 170 528,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 170 528,00 170 528,00

56 129 397,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
980 940,00 0,00 0,00 980 940,00

0,00 170 528,00 56 299 925,00

majątkowe

6 688 762,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 488 762,00 0,00 0,00 3 488 762,00

0,00 0,00 6 688 762,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 62 818 159,00

4 469 702,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 469 702,00

0,00 62 988 687,00170 528,00

Id: A4D5D3B4-753B-47BB-A5A2-2DF19B9D8C5D. Przyjety Strona 2



 

Strona 1 z 3

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr  105/2013 Burmistrza Słubic z dnia 19 kwietnia 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

9 693 874,00 9 423 874,00 4 929 404,007 213 208,00 0,00 0,00 270 000,00270 000,00277 000,00 1 933 666,00 0,00 0,00 0,002 283 804,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 693 874,00

70 000,00

-70 000,00 0,00

0,00

1 933 666,00277 000,00

0,00

0,00

9 423 874,00

70 000,00

-70 000,00

7 213 208,00

70 000,00

-70 000,00

4 929 404,00

0,00

0,00

2 283 804,00

70 000,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270 000,00

0,00

0,00

270 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 270 426,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6 200 426,00 4 743 722,006 168 426,00 1 424 704,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00-50 000,00

10 000,00

6 230 426,00 6 160 426,00

10 000,00

-50 000,00

6 128 426,00

10 000,00

-50 000,00

4 743 722,00

0,00

0,00

1 384 704,00

10 000,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

95 000,00 95 000,00

0,00

-10 000,00

95 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

95 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

520 200,00 520 200,00 0,00 520 200,00 0,00 0,00520 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

10 000,00

520 200,00 520 200,00

10 000,00

-10 000,00

520 200,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

520 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

101 200,00 101 200,00 0,00 101 200,00 0,00 0,00101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

71 200,00 71 200,00

0,00

-30 000,00

71 200,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

71 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

2 363 166,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

2 363 166,00 0,00533 500,00 533 500,00 0,00 0,00 1 829 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 829 666,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

60 000,00

2 423 166,00 2 423 166,00

60 000,00

0,00

593 500,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

593 500,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

467 353,00 467 353,00 0,00 467 353,00 0,00 0,00467 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

527 353,00 527 353,00

60 000,00

0,00

527 353,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

527 353,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

515 000,00

Pozostała działalność

315 000,00 0,00305 000,00 305 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

495 000,00 295 000,00

0,00

-20 000,00

285 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

285 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

285 000,00 285 000,00

0,00

-20 000,00

285 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

285 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752 Obrona narodowa

1 700,00 1 700,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 700,00

850,00

-850,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 700,00

850,00

-850,00

1 700,00

850,00

-850,00

0,00

0,00

0,00

1 700,00

850,00

-850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75212

1 700,00

Pozostałe wydatki obronne

1 700,00 0,001 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-850,00

850,00

1 700,00 1 700,00

850,00

-850,00

1 700,00

850,00

-850,00

0,00

0,00

0,00

1 700,00

850,00

-850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A4D5D3B4-753B-47BB-A5A2-2DF19B9D8C5D. Przyjety Strona 3



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-850,00

0,00

150,00 150,00

0,00

-850,00

150,00

0,00

-850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-850,00

150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

900,00 900,00

500,00

0,00

900,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350,00

650,00 650,00

350,00

0,00

650,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350,00

0,00

650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

19 019 628,00 16 130 370,00 12 795 450,0015 246 780,00 748 400,00 0,00 2 889 258,002 889 258,00127 190,00 8 000,00 0,00 2 617 000,00 0,002 451 330,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 019 628,00

1 658,00

-1 658,00 0,00

0,00

8 000,00127 190,00

0,00

0,00

16 130 370,00

1 658,00

-1 658,00

15 246 780,00

1 658,00

-1 658,00

12 795 450,00

0,00

0,00

2 451 330,00

1 658,00

-1 658,00

748 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 889 258,00

0,00

0,00

2 889 258,00

0,00

0,00

2 617 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 563 239,00

Szkoły podstawowe

6 563 239,00 5 505 608,006 430 349,00 924 741,00 38 400,00 94 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

94 490,00

0,00

0,00-464,00

1 658,00

6 564 433,00 6 564 433,00

1 658,00

-464,00

6 431 543,00

1 658,00

-464,00

5 505 608,00

0,00

0,00

925 935,00

1 658,00

-464,00

38 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

103 656,00 103 656,00 0,00 103 656,00 0,00 0,00103 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 194,00

104 850,00 104 850,00

1 194,00

0,00

104 850,00

1 194,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 194,00

0,00

104 850,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 634,00 8 634,00 0,00 8 634,00 0,00 0,008 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-464,00

0,00

8 170,00 8 170,00

0,00

-464,00

8 170,00

0,00

-464,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-464,00

8 170,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

464,00

564,00 564,00

464,00

0,00

564,00

464,00

0,00

0,00

0,00

0,00

464,00

0,00

564,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

121 334,00

Pozostała działalność

121 334,00 0,00121 334,00 121 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 194,00

0,00

120 140,00 120 140,00

0,00

-1 194,00

120 140,00

0,00

-1 194,00

0,00

0,00

0,00

120 140,00

0,00

-1 194,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

121 334,00 121 334,00 0,00 121 334,00 0,00 0,00121 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 194,00

0,00

120 140,00 120 140,00

0,00

-1 194,00

120 140,00

0,00

-1 194,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 194,00

120 140,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

224 762,00 224 762,00 196 122,00204 762,00 0,00 0,00 0,000,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,008 640,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 395 290,00

170 528,00

0,00 0,00

0,00

0,00190 528,00

170 528,00

0,00

395 290,00

170 528,00

0,00

204 762,00

0,00

0,00

196 122,00

0,00

0,00

8 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

20 000,00

Pomoc materialna dla uczniów

20 000,00 0,000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

190 528,00

170 528,00

0,000,00

170 528,00

190 528,00 190 528,00

170 528,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A4D5D3B4-753B-47BB-A5A2-2DF19B9D8C5D. Przyjety Strona 4



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3240 Stypendia dla uczniów

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

170 528,00

190 528,00 190 528,00

170 528,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

190 528,00

170 528,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 014 000,00 1 654 000,00 80 200,00200 000,00 1 454 000,00 0,00 360 000,00360 000,000,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00119 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 014 000,00

1 300,00

-1 300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 654 000,00

1 300,00

-1 300,00

200 000,00

1 300,00

-1 300,00

80 200,00

0,00

0,00

119 800,00

1 300,00

-1 300,00

1 454 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

310 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 460 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 100 000,00 80 200,00200 000,00 119 800,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 310 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 300,00

1 300,00

1 460 000,00 1 100 000,00

1 300,00

-1 300,00

200 000,00

1 300,00

-1 300,00

80 200,00

0,00

0,00

119 800,00

1 300,00

-1 300,00

900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

310 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

0,00

26 700,00 26 700,00

0,00

-1 300,00

26 700,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 300,00

26 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

3 300,00 3 300,00

1 300,00

0,00

3 300,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

3 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

62 818 159,00 55 122 955,00 39 676 309,00 21 952 758,00 17 723 551,00 2 502 400,00 7 761 640,00 7 395 204,007 695 204,002 000 000,00734 000,002 448 606,00 3 247 000,00 300 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 448 606,00
0,00
0,00

7 932 168,00
170 528,00

0,00-73 808,00
244 336,00

62 988 687,00 55 293 483,00
244 336,00
-73 808,00

39 676 309,00
73 808,00

-73 808,00

21 952 758,00
0,00
0,00

17 723 551,00
73 808,00

-73 808,00

2 502 400,00
0,00
0,00

734 000,00
0,00
0,00

2 000 000,00
0,00
0,00

7 695 204,00
0,00
0,00

7 395 204,00
0,00
0,00

3 247 000,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

Id: A4D5D3B4-753B-47BB-A5A2-2DF19B9D8C5D. Przyjety Strona 5




